2443548 GE-EC 720 T Kit

Hochentaster

Art.-Nr. 45.016.80

Dieser Hochentaster ist hervorragend geeignet um hdher gelegene Aste vom Boden aus zu beschneiden oder zu fallen.
Der langenverstellbare Tragegurt gewahrleistet eine gleichméBige Gewichtsverteilung. Der Zusatzhandgriff und die
Griffrohrummantelung sorgen fur sicheren Halt. Der 15° abgewinkelte S&gekopf optimiert die Kraftlbertragung der
Schneideinrichtung auf das Schnittgut. Die Lange der Sdge mit Schneidgarnitur ist aufgrund des stufenlos ausziehbaren
Alu-Teleskopstiels von ca. 2,30 m — 2,90 m variabel. Es kdnnen dadurch Arbeitshéhen bis ca. 4,00 m erreicht werden. Bei
Verwendung der Teleskoprohrverlangerung sind Arbeitshéhen bis ca. 4,50 m zu erreichen. Die Kette kann problemlos ohne
Werkzeug gespannt und gewechselt werden.

Ausstattung

Kabelzugentlastung
Ein- Ausschalter (1)

Verstellbarer Tragegurt mit Schnellentriegelung (2)

Langs- und neigungsverstellbarer Zusatzhandgriff mit Schnellverschluss (3)

Teilbares Teleskoprohr aus Aluminium (4)
GroBe Oleinfiillung mit Schnellverschluss (5)
OREGON - Sicherheitshobelzahn — Chromkette (rlickschlagsarm) (6)

OREGON - Schwert (7)

Werkzeuglose Kettenspannung und Kettenwechsel (8)
Hochwertiges Metall-Getriebe fiir lange Lebensdauer

Transparenter Olbehalter fiir automatische Kettenschmierung

Magnetische Schwertfixierung fur leichtes Wechseln der Kette

Krallenanschlag
Schutzkécher

SerienméaBiges Zubehor

50 cm Teleskoprohrverlangerung (9)
Beckengurt mit Teleskoprohrstiitze (10)

Technische Daten

Netzspannung:
Leistungsaufnahme:
Schwertlange:
Schnittlange:
Schnittgeschwindigkeit:
Oltankinhalt ca.:
Produktgewicht:

Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
VerpackungsmaBe:
EAN-Code:

VE:

Als Sonderzubehor erhéltlich:

Ersatzschwert
Einhell Grey

230V ~ 50 Hz
710 Watt
200 mm
180 mm
13 m/s
110 ml
4,1 kg

5,2 kg

6,3 kg

1.175 x 260 x 150 mm
4006825 587722

2 Stiick

Art.-Nr.: 45.001.17
EAN-Code: 4006825 569100

Ersatzkette
Einhell Grey
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Art.-Nr.: 45.001.21
EAN-Code: 4006825 569117

Abbildungen koénnen nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehor darstellen / Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery.
Abbildungen dhnlich, produktionsbedingte Abweichung vorbehalten / Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved.
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